
Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

DU 05 JUILLET AU 24 AOÛT 2025

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, 
Ouvert du lundi au vendredi 9h00 - 12h30 / 14h00 - 18h35 
Fermés les samedis, dimanches et jours fériés.

POUR TOUT SAVOIR…

CALENDRIER SCOLAIRE & JOURS FÉRIÉS
Vacances scolaires été : à partir du 5 juillet 2025
Fête Nationale : Lundi 14 juillet
Assomption : Vendredi 15 août

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr

Ligne 219

219  TUFFÉ > LE MANS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN

Circule sur toute la période OUI OUI

Courses 1931 1933

Particularités

Tuffé
Gare 07:10 13:25

Plan d'eau 07:12 13:27

La Chapelle-Saint-Rémy Place du Centre 07:17 13:32

Saint-Célerin Bibliothèque 07:22 13:37

Lombron Rue de Saussay 07:28 13:43

Montfort-le-Gesnois VO-Le Mas 07:29 13:44

Saint-Corneille École 07:38 13:53

Fatines
La Bodinière SETRAM   07:41 13:56

Cité des Pommiers SETRAM   07:43 13:58

Champagné
La Chesnaie SETRAM   07:47 14:02

Gare SETRAM   07:48 14:03

Le Mans

Californie 07:57 14:12

CFA  07:58 14:13

Gare routière 08:18 14:33

219  LE MANS > TUFFÉ 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés (lundi 14 juillet et vendredi 15 août)

LUN À VEN

Circule sur toute la période OUI OUI

Courses 1930 1932

Particularités

Le Mans 

Gare routière 12:15 18:15

CFA 12:35 18:35

Californie 12:36 18:36

Champagné
Route de Saint Hubert  SETRAM   12:46 18:46

La Chesnaie  SETRAM   12:48 18:48

Fatines
Place de l’Église SETRAM   12:52 18:52

La Bodinière SETRAM   12:54 18:54

Saint-Corneille École 12:57 18:57

Montfort-le-Gesnois VO-Le Mas 13:06 19:06

Lombron Rue de Saussay 13:07 19:07

Saint-Célerin Bibliothèque - 19:13

La Chapelle-Saint-Rémy Place du Centre 13:12 19:18

Tuffé
Plan d'eau 13:17 19:23

Gare 13:19 19:25

 PARTICULARITÉS

SETRAM : Communes appartenant à Le Mans Métropole. Tout voyage entre celles-
ci et les communes de Le Mans Métropole sera soumis à la tarification Setram en 
vigueur.

 Arrêt réservé à la descente. 

 Arrêt réservé à la montée. 


